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ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: Przebudowa budynku A2 w zakresie infrastruktury technicznej oraz przystosowanie 
budynku dla osób niepełnosprawnych. Przebudowa holu głównego, holu przy auli ( 2 szt.), 
sanitariatów ( 3 piony)

Pytanie 1

Proszę o zamieszczenie na stronie Zamawiającego załącznika nr 1a w formacie pdf.

Odpowiedź

Załącznik nr 1 a do siwz jest zamieszczony w formacie pdf, Zamawiający dokonał podziału na 
cztery pliki formatu rar.

Pytanie 2

Proszę o informację w jakiej formie ma być udzielona gwarancja jakości

Odpowiedź

Gwarancja jakości ma być udzielona w formie oświadczenia, Wykonawca musi wskazać okres 
udzielonej gwarancji w Formularzy Oferty zał. nr 1 do siwz.
Zamawiający nie wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Powyższa odpowiedz stanowi integralną część SIWZ.
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